
II

(Parengiamieji aktai)

KOMISIJA

Komisijos priimti teisės aktų projektai

(2004/C 290/05)

Dokumentas Dalis Data TITRE

KOM(2004) 616 2004 9 29 Pasiūlymas. Tarybos reglamentas, iš dalies keičiantis Reglamentą (EB) Nr. 2201/2003 dėl
jurisdikcijos ir teismo sprendimų, susijusių su santuoka ir tėvų pareigomis, pripažinimo
bei vykdymo, panaikinantis Reglamentą (EB) Nr. 1347/2000 dėl sutarčių su Šventuoju
Sostu

KOM(2004) 509 2004 7 20 Pasiūlymas. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas dėl tarpusavio administracinės
pagalbos siekiant apsaugoti Bendrijos finansinius interesus nuo sukčiavimo ir kitokios
neteisėtos veikos

KOM(2004) 564 1 2004 8 17 Pasiūlymas. Tarybos sprendimas dėl Europos bendrijos ir Andoros Kunigaikštystės susita-
rimo, nustatančio lygiaverčio poveikio priemones 2003 m. birželio 3 d. Tarybos direk-
tyvos 2003/48/EB dėl palūkanų, gautų iš taupymo pajamų, apmokestinimo priemonėms,
pasirašymo ir patvirtinimo bei dėl prie jo pridedamos Bendros ketinimų deklaracijos
patvirtinimo ir pasirašymo

KOM(2004) 564 2 2004 8 17 Pasiūlymas. Tarybos sprendimas dėl Europos bendrijos ir Andoros Kunigaikštystės susita-
rimo, nustatančio lygiaverčio poveikio priemones 2003 m. birželio 3 d. Tarybos direk-
tyvos 2003/48/EB dėl palūkanų, gautų iš taupymo pajamų, apmokestinimo priemonėms,
sudarymo

KOM(2004) 622 2004 9 30 Pasiūlymas. Tarybos reglamentas, iš dalies keičiantis Reglamento (EB) Nr. 88/98
nuostatas, susijusias su žvejybos tralu draudimo taikymu Lenkijos vandenyse

KOM(2004) 619 2004 9 29 Pasiūlymas. Tarybos reglamentas dėl Protokolo, nustatančio žvejybos galimybes ir finan-
sinę paramą, numatytą Europos ekonominės bendrijos ir Dramblio Kaulo Kranto Respub-
likos susitarime dėl žvejybos Dramblio Kaulo Kranto pakrantėse nuo 2004 m. liepos 1d.
iki 2007 m. birželio 30 d., sudarymo

KOM(2004) 617 2004 9 29 Pasiūlymas. Tarybos sprendimas dėl Susitarimo pasikeičiant raštais dėl Protokolo, nusta-
tančio žvejybos galimybes ir finansinę paramą, numatytą Europos ekonominės bendrijos
ir Dramblio Kaulo Kranto Respublikos Susitarime dėl žvejybos Dramblio Kaulo Kranto
pakrantėse nuo 2004 m. liepos 1 d. iki 2007 m. birželio 30 d. laikino taikymo, suda-
rymo

KOM(2004) 354 2004 4 30 Pasiūlymas. Tarybos ir Komisijos sprendimas dėl Europos Bendrijų bei jų valstybių narių
ir Buvusiosios Jugoslavijos Respublikos Makedonijos stabilizavimo ir asociacijos susita-
rimo protokolo sudarymo atsižvelgiant į Čekijos Respublikos, Estijos Respublikos, Kipro
Respublikos, Vengrijos Respublikos, Latvijos Respublikos, Lietuvos Respublikos, Maltos
Respublikos, Lenkijos Respublikos, Slovėnijos Respublikos ir Slovakijos Respublikos
įstojimą į Europos Sąjungą

2004 11 27 C 290/5Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



Dokumentas Dalis Data TITRE

KOM(2004) 569 1 2004 8 23 Pasiūlymas. Tarybos sprendimas dėl Europos bendrijos ir Lichtenšteino Kunigaikštystės
susitarimo, nustatančio priemones, lygiavertes numatytosioms 2003 m. birželio 3 d.
Tarybos direktyvoje 2003/48/EB dėl palūkanų, gautų iš taupymo pajamų, apmokesti-
nimo, pasirašymo ir jį lydinčio Susitarimo memorandumo pasirašymo ir sudarymo

KOM(2004) 569 2 2004 8 23 Pasiūlymas. Tarybos sprendimas dėl Europos bendrijos ir Lichtenšteino Kunigaikštystės
susitarimo, nustatančio priemones, lygiavertes numatytosioms 2003 m. birželio 3 d.
Tarybos direktyvoje 2003/48/EB dėl palūkanų, gautų iš taupymo pajamų, apmokesti-
nimo, sudarymo

KOM(2004) 605 2004 9 21 Pasiūlymas. Tarybos sprendimas dėl makrofinansinės paramos Serbijai ir Juodkalnijai ir iš
dalies keičiantis Sprendimą 2002/882/EB dėl tolesnės makrofinansinės paramos Jugosla-
vijos Federacinei Respublikai

KOM(2004) 663 2004 10 6 Pasiūlymas. Tarybos reglamentas, iš dalies keičiantis Reglamento (EB) 798/2004, pratę-
siančio ribojančių priemonių taikymą Birmai (Mianmarui), nuostatas, susijusias su tam
tikrų įmonių finansavimu

KOM(2004) 637 2004 10 7 Pasiūlymas. Tarybos reglamentas, išplečiantis galutinio antidempingo muito, įvesto
Tarybos reglamentu (EB) Nr. 1796/1999 už plieninių lynų ir kabelių, kurių kilmės šalis,
inter alia, yra Kinijos Liaudies Respublika, importą, galiojimą, jį taikant iš Maroko siun-
čiamiems plieniniams lynams ir kabeliams, nepaisant to, ar nurodyta kilmės šalis Marokas
ar ne, ir nutraukiantis antidempingo tyrimą dėl importo iš vieno Maroko eksportuotojo

KOM(2004) 596 1 2004 9 16 Pasiūlymas dėl Tarybos sprendimo dėl Europos bendrijos ir jos valstybių narių – vienos
susitarimo šalies – ir Šveicarijos Konfederacijos – kitos susitarimo šalies – susitarimo dėl
laisvo asmenų judėjimo protokolo dėl Čekijos Respublikos, Estijos Respublikos, Kipro
Respublikos, Latvijos Respublikos, Lietuvos Respublikos, Vengrijos Respublikos, Maltos
Respublikos, Lenkijos Respublikos, Slovėnijos Respublikos ir Slovakijos Respublikos prisi-
jungimo prie šio susitarimo joms įstojus į Europos Sąjungą pasirašymo Europos bendrijos
ir jos valstybių narių vardu

KOM(2004) 596 2 2004 9 16 Pasiūlymas dėl Tarybos sprendimo dėl Europos bendrijos ir jos valstybių narių – vienos
susitarimo šalies – ir Šveicarijos Konfederacijos – kitos susitarimo šalies – susitarimo dėl
laisvo asmenų judėjimo protokolo dėl Čekijos Respublikos, Estijos Respublikos, Kipro
Respublikos, Latvijos Respublikos, Lietuvos Respublikos, Vengrijos Respublikos, Maltos
Respublikos, Lenkijos Respublikos, Slovėnijos Respublikos ir Slovakijos Respublikos prisi-
jungimo prie šio susitarimo joms įstojus į Europos Sąjungą sudarymo Europos bendrijos
ir jos valstybių narių vardu

KOM(2004) 658 1 2004 10 8 Pasiūlymas. Tarybos sprendimas dėl Europos bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos susi-
tarimo dėl pastarosios dalyvavimo Europos aplinkos agentūroje ir Europos aplinkos
informacijos ir stebėjimo tinkle pasirašymo Europos bendrijos vardu

KOM(2004) 658 2 2004 10 8 Pasiūlymas. Tarybos sprendimas dėl Europos bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos susi-
tarimo dėl pastarosios dalyvavimo Europos aplinkos agentūroje ir Europos aplinkos
informacijos ir stebėjimo tinkle sudarymo Europos bendrijos vardu

KOM(2004) 604 2004 9 21 Pasiūlymas. Tarybos sprendimas, iš dalies keičiantis Tarybos sprendimą 2002/883/EB dėl
tolimesnės makrofinansinės paramos Bosnijai ir Hercegovinai

2004 11 27C 290/6 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



Dokumentas Dalis Data TITRE

KOM(2004) 652 2004 10 12 Pasiūlymas. Tarybos reglamentas, iš dalies keičiantis Reglamentą (EB) Nr. 1257/1999 dėl
Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo (EŽŪOGF) paramos kaimo plėtrai

KOM(2004) 661 2004 10 12 Pasiūlymas. Tarybos reglamentas dėl Bendrijos pozicijos Asociacijos taryboje, įsteigtoje
Europos sutartimi tarp Europos Bendrijų bei jų valstybių narių ir Bulgarijos Respublikos,
dėl Bulgarijos dalyvavimo RAPEX sistemoje pagal 2001 m. gruodžio 3 d. Europos Parla-
mento ir Tarybos direktyvą 2001/95/EB dėl bendros gaminių saugos

KOM(2004) 644 2004 10 8 Pasiūlymas. Tarybos reglamentas, iš dalies keičiantis Reglamentą (EB) Nr. 527/2003,
suteikiantį leidimą tiesioginiam žmonių vartojimui pasiūlyti ir tiekti tam tikrus vynus,
importuotus iš Argentinos, kuriems galėjo būti taikomi Reglamente (EB) Nr. 1493/1999
nenumatyti vynininkystės procesai

KOM(2004) 451 2004 6 28 Pasiūlymas. Tarybos reglamentas, iš dalies keičiantis Tarybos reglamentą (EB)
Nr. 2667/2000 dėl Europos rekonstrukcijos agentūros

Šiuos tekstus galima rasti EUR-Lex: http://europa.eu.int/eur-lex

2004 11 27 C 290/7Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


